中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]监控无线WIFI工程合同
来源：网络  作者：轻吟低唱  更新时间：2025-07-11
监控无线WIFI工程合同甲  方：___________________________乙  方：___________________________签订日期：_______年______月______日甲方（需方）：乙方（供方）：根据“...
监控无线WIFI工程合同
甲  方：___________________________
乙  方：___________________________
签订日期：_______年______月______日
甲方（需方）：
乙方（供方）：
根据“中华人民共和国合同法”的有关规定，本着平等、互利的原则，甲、乙双方经友好协商，一致同意签订本合同，供双方信守合约。
一、工程名称：
二、工程总价：人民币
元（大写：
元整），不含税，若需开票，普票加
个点。
1、具体详见附件（设备清单及点位布置施工图）。
2、在本监控系统工程中按总价包工包料的形式，一次包干，超出监控系统造价范围的项目若有需要另外增加的，由双方另行协商解决；
3、本监控系统，使用的设备、辅材符合国家有关质量标准。
三、安装、调试
1、乙方负责所有设备的采购、安装、调试及布线，并与装修施工等相关单位予以衔接，相互配合，甲方予以协助以利于乙方工作的完成；
2、乙方负责对甲方使用人员进行操作培训；
四、售后服务
监控系统开通交付使用壹年内如出现设备故障，乙方负责免费维护；壹年后，乙方提供有偿维护；如故障是人为、天灾或意外引起的，需更换设备或零件的费用由甲方承担（电源、硬盘保质一年）。
五、工程款及付款方式
1、本合同签定后，甲方支付乙方工程款的元整作为预付款，摄像头到货后支付
元整。
2、工程安装调试完毕后，甲方验收合格后，甲方应在两个工作日内支付余款
元整，留下
元作为质保金，质保期为
年（*12个月)，到期后系统运行正常全额支付乙方（不计息）；
六、双方的责任和义务
1、甲方付清预付款后，乙方应及时将工程设备及部件运送到甲方指定的地方由乙方自行保管，但甲方应提供场地；
2、乙方在施工期间，甲方有义务为乙方提供用电和场内楼梯等施工设备。
七、未尽事宜另行协商，有争议时双方协商解决，协商不成双方均可向当地人民法院提起诉讼；
八、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方代表签字生效。
甲方代表签字：                 乙方代表签字：
盖章：
盖章：
签定时间：                              签定时间：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！